
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NERINGOS SPORTO MOKYKLOS 

2025 METŲ KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191716537
Programos

Finansavimo šaltinio 1 1

9 5 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1          500 700,00          146 400,00        110 866,68            78 227,11   

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2          335 900,00            81 200,00          63 782,19            63 782,19   

2 1 1 Darbo užmokestis 3          330 900,00            80 000,00          62 814,62            62 814,62   

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4          330 900,00            80 000,00          62 814,62            62 814,62   

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5          330 900,00            80 000,00          62 814,62            62 814,62   

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6          330 900,00            80 000,00          62 814,62            62 814,62   

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9              5 000,00              1 200,00               967,57                 967,57   

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10              5 000,00              1 200,00               967,57                 967,57   

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11              5 000,00              1 200,00               967,57                 967,57   

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12              5 000,00              1 200,00               967,57                 967,57   

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13          163 300,00            64 400,00          46 291,53            13 651,96   

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14          163 300,00            64 400,00          46 291,53            13 651,96   

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15          163 300,00            64 400,00          46 291,53            13 651,96   

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16          163 300,00            64 400,00          46 291,53            13 651,96   

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19              1 100,00                 400,00               278,58                 278,58   

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20            18 700,00              4 000,00            1 033,55              1 033,55   

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21              2 000,00   

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22              7 400,00              2 000,00               868,90                 868,90   

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25            10 000,00              8 000,00            8 000,00   

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26              4 000,00              1 000,00   443,45 443,45

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27            12 000,00              3 000,00               400,00                 326,70   

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28            14 000,00              4 000,00            4 000,00              4 000,00   

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29            15 000,00            10 500,00            8 400,00                 943,38   

Neformalus ugdymas 
(programos pavadinimas)

I ketvirčio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17 d.    Nr. 1
                                                                      (data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. I ketvirčio ataskaitos forma Nr. 2)

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Neringos sporto mokykla

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191716537
Programos

Finansavimo šaltinio 1 1

9 5 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32            79 100,00            31 500,00          22 867,05              5 757,40   

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107              1 500,00                 800,00               792,96                 792,96   

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121              1 500,00                 800,00               792,96                 792,96   

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122              1 500,00                 800,00               792,96                 792,96   

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123              1 500,00                 800,00               792,96                 792,96   

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124              1 500,00                 800,00               792,96                 792,96   

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152            49 900,00            17 400,00          17 400,00                         -     

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153            49 900,00            17 400,00          17 400,00                         -     

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154            49 900,00            17 400,00          17 400,00                         -     

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163            34 500,00              2 000,00            2 000,00                         -     

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164            34 500,00              2 000,00            2 000,00                         -     

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
165            32 000,00              2 000,00            2 000,00   

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166              2 500,00   

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174            15 400,00            15 400,00          15 400,00                         -     

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175            15 400,00            15 400,00          15 400,00                         -     

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176            15 400,00            15 400,00          15 400,00   

IŠ VISO 

336 550 600,00        163 800,00      128 266,68    78 227,11        

Direktorius Norbertas Airošius

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Irmina Gedgaudienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių 

2 priedas 

 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 

NERINGOS SPORTO MOKYKLOS 

 

2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO  

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025 m. balandžio 17 d.  Nr.1 
                 (data) 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

Neringos sporto mokykla (toliau - Mokykla) yra Neringos savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

turinti viešojo juridinio asmens statusą, finansuojama iš Neringos savivaldybės biudžeto, įstaigos 

kodas 191716537, buveinės adresas: Lotmiškio g. 2, Neringa. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės iždo įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 “Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

įgyvendinimo”. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklės ir formos patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 “Dėl Biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo” (toliau - Taisyklės). Biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinys sudarytas pagal Mokyklos apskaitoje registruotus 2025 metų kovo 31 d. duomenis. 
 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį vadovautasi šiais bendraisiais apskaitos 

principais:  

1) Pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o 

išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos; 

2) Periodiškumo principu – ataskaitų rinkinys sudaromas ataskaitiniam laikotarpiui 

pasibaigus. Ataskaitiniai laikotarpiai nustatyti teisės aktuose, reglamentuojančiuose 

apskaitos tvarkymą; 

3) Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamojo rašto aprašomojoje dalyje 

ir prieduose išreikšta eurais ir centais. 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

 Informacija apie Mokyklos biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis 

pateikiama pridedamoje ataskaitoje, parengtoje užpildant Taisyklių 3 priedo formą. Patvirtintas 2025 

metų pajamų įmokų planas sudaro 110.000,00 Eur. Perkeltas praėjusių metų likutis metų pradžioje 

yra 50.926,95 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį į savivaldybės biudžetą už teikiamas paslaugas pervesta 

5.140,15 Eur. Iš savivaldybės biudžeto gauta 56.067,05 Eur (įskaitant praėjusių metų likutį), 

panaudota 6.233,47 Eur. Negautas asignavimų likutis iš iždo – 0,05 Eur. Bendras nepanaudotų 

pajamų likutis 49.833,58 Eur. 



 

 

2 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

 Mokyklai veiklos įgyvendinimui įskaitant patikslinimus 2025 m. skirta 550.600,00 Eur, 

ataskaitiniam laikotarpiui skirta 163.800,00 Eur, iš jų 102.900,00 Eur savivaldybės biudžeto lėšų 

(panaudota – 71.993,64 Eur (69,96 proc.), nepanaudota – 30.906,36 Eur) ir 60.900,00 Eur pajamų 

(panaudota – 6.233,47 Eur (10,23 proc.), nepanaudota – 54.666,53 Eur). Per ataskaitinį laikotarpį iš 

viso gauta asignavimų – 128.266,68 Eur, panaudota  – 78.227,11 Eur (47,76 proc.), nepanaudota 

asignavimų -  85.572,89 Eur (52,24 proc.). 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo suėjęs, 

Mokykla neturėjo. 

Mokyklos savivaldybės biudžeto lėšų likutis bankų sąskaitose metų pradžioje sudarė 0 Eur, 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 205,99 Eur, pajamų įmokų likutis metų pradžioje sudarė 

50.926,90 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 49.833,58 Eur.  

2025 m. Mokykla neįgyvendina projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos fondų.  

 

 

 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas), 

1 lapas. 

 

 

 

Direktorius                 _____________                     Norbertas Airošius 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 

Vyr. buhalterė                                   _____________  Irmina Gedgaudienė 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 

 

 

__________________ 



3 priedas

2025-04-17 Nr. 1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191716537

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų:

Finansavimo šaltinis 1.02 50 926,95                      110 000,00              5 140,15                56 067,05           6 233,47             0,05                              49 833,58                               49 833,63                                           

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Norbertas Airošius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. Buhalterė Irmina Gedgaudienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringa

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS


